e a Zabo
Resina

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 97/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, Des. PEDRO SOARES CORREIA,

no uso de suas atribuições legais,

. RESOLVE:

Designar a Supervisora de Serviços de Processos

e Registros, Drê. HELOISA HELENA TEIXEIRA DE SIQUEIRA para substituir

o Diretor da Subsecretaria de Cadastro Geral de Eleitores, Dr. — GLAUDSON

DE SOUZA COSTA, enquanto durar o afastamento do titular, que se encontra

substituindo a Dr2. SOLANGE BARBOSA DE MEDEIROS em gozo de licença

para tratamento de saúde.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 19 DIAS DO MÊS DE AGÔSTO

DO ANO DE 1991.

Des. PEDRO SOARES CORRETA.

Presidente do TRE/GO.